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Uppföljning av beviljade bidrag (E 2020-236)

Ärendebeskrivning
Svar på Miljöskyddsnämndens förfrågan rubricerad Uppföljning av beviljade bidrag (§ 11 
2020.006 MN) inkom från Samhällsbyggnadskontoret den 30 april 2020. Svaret redovisar hur 
beviljade bidrag använts, om projekten genomförts och i grova drag vilken lärdom som gjorts 
av projekten.

Beredning
Miljöskyddsnämnden har vid tre tillfällen beviljat bidrag till delfinansiering av olika projekt 
genom den förvaltningsöverskridande Vattensamordningsgruppen. För att få en bild av om 
önskvärd effekt har uppnåtts skickade Miljöskyddsnämnden (2020-02-18) över en förfrågan 
om uppfölning med ett antal generella frågor för alla projekten samt mer projektspecifika 
frågor.

Miljöskyddskontorets synpunkter
Miljöskyddskontoret tycker att frågorna i stora drag är besvarade.

Provtagningen av dagvatten från Sävelunds industriområde och E20 (Götaplan) gav en 
grundläggande kunskap om olika förorenande ämnen i dagvatten och en inblick i svårigheten 
att göra denna typ av provtagning.

Grundvattenrör är installerade på tre ställen i kommunen och sensorer för att logga 
grundvattennivåerna digitalt är inköpta. Detta är ett sätt att testa ny teknik och förenkla 
inhämtning av kunskap om Alingsås kommuns grundvattennivåer.

Projekteringen av regnbäddar är gjord, dock kommer projektet med att göra regnbäddar 
längs Bolltorpsvägen inte att genomföras, vilket miljöskyddskontoret tycker är mycket tråkigt, 
det hade varit värdefullt att testa och förankra kunskapen om hur detta görs. Förhoppningsvis 
har projekteringen ändå att gett kunskapen om att regnbäddar är möjliga att göra och att det i 
framtiden installeras sådana i nya vägprojekt.

Ekonomisk bedömning
Ej aktuell.

Förslag till beslut
Miljöskyddsnämnden har tagit del av uppföljningen.



Beslutet ska skickas till
-

Jenny Leonardsson Maria Jacobsson
Ekolog Förvaltningschef
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